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Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy osobistych pomp insulinowych dla dzieci.

W związku z pytaniami wystosowanymi przez Wykonawców udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 1843).
[bookmark: _Hlk14418562]PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Zadanie nr 1
Pytanie 1 zał. nr2/10p. Możliwość korzystania z ciągłego monitorowania glikemii za pomocą transmitera z odczytem na ekranie pompy oraz funkcje automatycznego zatrzymania infuzji insuliny.
Czy zamawiający dopuszcza wprowadzenie do SIWZ dodatkowego wymaganego dotyczącego systemu ciągłego monitorowania glikemii.
Tj.,,Funkcja predykcyjnej ochrony pacjenta przed hipoglikemią. Automatyczne zatrzymanie i wznawianie podaży insuliny na podstawie odczytów z CGM.’’
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pompy z ,,Funkcją predykcyjnej ochrony pacjenta przed hipoglikemią. Automatyczne zatrzymanie i wznawianie podaży insuliny na podstawie odczytów z CGM.’’ Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie 1
Do punktu 2 – zasilanie pompy
Czy Zamawiający dopuści informację dźwiękową i wizualną o zużyciu baterii wyświetlaną co najmniej 2 doby przed wyczerpaniem baterii?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza informację dźwiękową i wizualną o zużyciu baterii wyświetlaną co najmniej 2 doby przed wyczerpaniem baterii.
Pytanie 2
Do punktu 13 – parametry techniczne
Czy Zamawiający dopuści menu pompy w postaci czytelnych ikon opisanych w instrukcji obsługi w języku polskim?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza menu pompy w postaci czytelnych ikon opisanych w instrukcji obsługi w języku polskim.
Pytanie 3
Do punktu 14 – parametry techniczne
Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury pracy pompy : +5 - +37C?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zakres temperatury pracy pompy : +5 - +37C.
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Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego
im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych
mgr inż. Jarosław Cegielski
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